Предстои ни празникът на благата
вест за раждането на Спасителя на
човечеството. Това е един от най-свет-
лите християнски празници, винаги се
чества на 7 април / 25 март и то едно-
временно от всички основни христи-
янски деноминации. „Днес е начало на
нашето спасение и явяване тайната от
вечност: Синът Божи, Син на Дева става,
и Гавриил благодатта благовестява…“ –
се казва в празничния тропар. Благове-
щение е част от Великдeнския празничен
цикъл.